
1

沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司

2024 年 2 月份月计划材料采购项目公开招标公告（二次）

招标编号：XDZH-2024SYJMC105

公告发布时间：2024年 2月 18日                   项目所在地区：辽宁省

一、招标条件

沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司 2024 年 2 月份月计划材料采购项目

已批准，项目资金为企业专项资金，招标人为沈阳焦煤股份有限公司物资供应分

公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。因潜在投标人不足，现就以下

范围的 3个标包发布二次公告。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共计 7个标包，具体内容详见后附的各标包明细。

范围：本招标项目划分为 3个标包，本次招标为其中的：

标包编号 标包名称

CL-YF-GK-202402-04 标准件

CL-YF-GK-202402-05 煤矿用涂层复合钢管

CL-YF-GK-202402-07 漆包线

三、投标人资格要求

标包编号&资格要求

CL-YF-GK-202402-04：

投标人必须具备独立法人资格企业且成立二年以上。

投标人必须是该产品生产制造商。

投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩证明及附带发票。

CL-YF-GK-202402-05：

投标人必须具备独立法人资格企业且成立二年以上。

投标人必须是该产品生产制造商或该产品生产制造商授权的代理商。

投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩证明及附带发票。

投标人必须提供矿用涂层复合钢管 SP(W)-TPE-KM245矿用产品安全标志证书。



2

标包编号&资格要求

CL-YF-GK-202402-07：

投标人必须具备独立法人资格企业且成立二年以上。

投标人必须是该产品生产制造商或该产品生产制造商授权的代理商。

投标人必须提供近三年至少三份同类产品业绩证明及附带发票。

投标文件须提供如下资料：企业营业执照、相关证书（如矿用产品安全标志

证书、认证证书等）、产品授权书（代理商提供）、“信用中国”网站相关查询

截图等，详见招标文件。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 2月 19日 9时到 2024年 2月 26日 16时。

获取方式：

1、凡有意参加的单位，请于获取时间内，将购买招标文件须准备的报名材

料电子扫描件，如：法人/负责人授权委托书、法定代表人及授权人身份证等，

发送至 CLYFGK@YEAH.NET邮箱。发送邮件时，标题为“二次报名 24C105+标包编

号及名称+公司名称”，一定要写明公司所投标包信息（包括联系人及联系方

式），否则不接受报名。报名邮箱即为指定联系邮箱。

2、招标文件售价：300元（人民币)/标包；售后不退。

3、其他说明：各投标人在规定时间内（以发送到指定邮箱时间为准），将

报名要求的材料扫描件发送至邮箱（包括联系人及联系方式）。审核合格后将以

电话或邮件方式联系各投标人，各投标人请将所投标包的购买登记表填写完整并

将标书款汇至购买登记表中的公司汇款账户，汇款时一定要注明“24C105 标书

款+标包编号及名称+公司名称”（可简写），并将汇款凭证和购买登记表发送

至 CLYFGK@YEAH.NET 邮箱为报名成功并统一开具发票。报名成功后，招标文件

以电子邮件形式发出。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 3月 13日 9时 30分；

递交方式：纸质文件现场递交；



3

递交地点：北京兴电国际工程管理有限公司评标室（沈阳市皇姑区昆山中路

2号万众商务大厦）。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 3月 13日 9时 30分；

开标方式：现场开标；

开标地点：北京兴电国际工程管理有限公司评标室（沈阳市皇姑区昆山中路

2号万众商务大厦）。

七、其他

1、交货期：详见招标文件。

2、交货地点：详见招标文件。

3、资金来源：企业专项资金。

4、质量标准：国家验收合格标准。

5、投标保证金：详见招标文件（专用部分）。

6、本项目允许兼投兼中。

八、监督部门

沈阳焦煤股份有限公司。

九、联系方式

招标人：沈阳焦煤股份有限公司物资供应分公司

地址：沈阳市沈北新区虎石台镇

联系人：张丽

招标代理公司：北京兴电国际工程管理有限公司

地址：沈阳市皇姑区昆山中路 2号

联系人：李工、何兰生、李敏

电话：02481021179

电子邮箱：CLYFGK@YEAH.NET



4

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （盖章）

注：以上内容最终以招标文件相关内容为准。



5

附各标包明细

项目：CL-YF-GK-202402-04

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 16*50

GB/T70.1  10.9级 

16*50
千件 0.1 红阳二矿

2
六角头螺栓 GB/T5780 

10mm*50mm
GB/T5780 10mm*50mm 千件 0.5 红阳二矿

3
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 10*30

GB/T70.1  10.9级 

10*30
千件 0.1 红阳二矿

4
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*65mm
GB/T5780 16mm*65mm 千件 0.3 红阳二矿

5
六角头螺栓 GB/T5780 

10*55
GB/T5780 10*55 千件 0.5 红阳二矿

6
六角头螺栓 GB/T5780 

20mm*75mm
GB/T5780 20mm*75mm 千件 0.5 红阳二矿

7
六角头螺栓 GB/T5780 

10mm*70mm
GB/T5780 10mm*70mm 千件 0.5 红阳二矿

8
内六角螺栓 GB70-85 

M16*40
GB70-85 M16*40 千件 0.1 红阳二矿

9
六角头螺栓 GB/T5780 

12*100
GB/T5780 12*100 千件 0.5 红阳二矿

10
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*90mm
GB/T5780 16mm*90mm 千件 0.9 红阳二矿

11
内六角螺栓 GB70-85 

M12*25
GB70-85 M12*25 千件 0.5 红阳二矿

12
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

10*50
GB/T5780 10*50 千件 0.5 红阳二矿

13
六角头螺栓 GB/T5780 

6mm*70mm
GB/T5780 6mm*70mm 千件 0.1 红阳二矿

14
六角头螺栓 GB/T5780 

8mm*60mm
GB/T5780 8mm*60mm 千件 3 红阳二矿

15
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*50mm
GB/T5780 12mm*50mm 千件 1 红阳二矿

16
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 30*90

GB/T5782 10.9级 

30*90
千件 0.1 红阳二矿

17
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 24mm*180mm

GB/T5782 10.9级 

24mm*180mm
千件 0.1 红阳二矿

18
六角头螺栓 GB/T5781 

20*75
GB/T5781 20*75 千件 1 红阳二矿

19
六角头螺栓 GB/T5781 

12*80
GB/T5781 12*80 千件 0.5 红阳二矿



6

20
六角头螺栓 GB/T5780 

8*45
GB/T5780 8*45 千件 0.5 红阳二矿

21
六角头螺栓 GB/T5781 

8*70
GB/T5781 8*70 千件 0.5 红阳二矿

22
六角头螺栓 GB/T5781 

6*20
GB/T5781 6*20 千件 0.5 红阳二矿

23
六角头螺栓 GB/T5781 

10*60
GB/T5781 10*60 千件 0.5 红阳二矿

24
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 10*30

GB/T70.1  10.9级 

10*30
千件 0.2 红阳三矿

25 鱼尾螺栓 M24*2*80 M24*2*80 千件 0.2 红阳三矿

26 鱼尾螺栓 M18*90mm M18*90mm 千件 2 红阳三矿

27 鱼尾螺栓 M16*100mm M16*100mm 千件 3 红阳三矿

28 鱼尾螺栓 M12mm*70mm M12mm*70mm 千件 1 红阳三矿

29
直槽重型弹性圆柱销

GB879 12mm*90mm
GB879 12mm*90mm 千件 2 红阳三矿

30
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 10*20

GB/T70.1  10.9级 

10*20
千件 0.3 红阳二矿

31

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  

30*110

GB/T70.1  8.8级  

30*110
千件 0.1 红阳二矿

32

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  

16mm*50mm

GB/T70.1  8.8级  

16mm*50mm
千件 0.1 红阳二矿

33
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*40mm
GB/T5780 16mm*40mm 千件 3.5 红阳二矿

34
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*50mm
GB/T5780 16mm*50mm 千件 6 红阳二矿

35
六角头螺栓 GB/T5781 

16*50
GB/T5781 16*50 千件 0.8 红阳二矿

36
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*60mm
GB/T5780 16mm*60mm 千件 5.3 红阳二矿

37
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*70mm
GB/T5780 16mm*70mm 千件 0.4 红阳二矿

38
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*80mm
GB/T5780 16mm*80mm 千件 1.5 红阳二矿

39 六角螺母 GB/T6170 M8mm GB/T6170 M8mm 千件 8 红阳二矿

40
镀锌六角螺母 GB/T6170 

M12
GB/T6170 M12 千件 4 红阳二矿

41 六角螺母 GB/T6170 M10mm GB/T6170 M10mm 千件 3 红阳二矿



7

42 六角螺母 GB/T6170 M16mm GB/T6170 M16mm 千件 22.3 红阳二矿

43 六角螺母 GB/T6170 M20mm GB/T6170 M20mm 千件 2.6 红阳二矿

44
六角螺母 GB/T6170 8.8级

M20

GB/T6170 8.8级  

M20
千件 0.2 红阳二矿

45
六角螺母 GB/T6170 8.8级

M30
GB/T6170 8.8级 M30 千件 0.7 红阳二矿

46
六角螺母 GB/T6170  

10.9级 M30mm

GB/T6170  10.9级 

M30mm
千件 0.1 红阳二矿

47
六角锁紧螺母 GB/T889.1   

M30mm*2mm

GB/T889.1   

M30mm*2mm
千件 1.5 红阳二矿

48
六角头螺栓 GB/5782 10.9

级 30*100

GB/5782 10.9级 

30*100
千件 0.1 红阳二矿

49
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 30*160

GB/T5782 10.9级 

30*160
千件 0.1 红阳二矿

50
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 30*140

GB/T5782 10.9级 

30*140
千件 0.1 红阳二矿

51
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 30*150

GB/T5782 10.9级 

30*150
千件 0.1 红阳二矿

52
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  12*50

GB/T70.1  8.8级  

12*50
千件 0.1 红阳二矿

53

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  

10mm*60mm

GB/T70.1  8.8级  

10mm*60mm
千件 0.1 红阳二矿

54
镀锌六角头螺栓 GB/T5781 

8*20
GB/T5781 8*20 千件 0.5 红阳二矿

55
六角头螺栓 GB5782 10.9

级 M24*250

GB5782 10.9级 

M24*250
千件 0.1 红阳二矿

56
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  12*35

GB/T70.1  8.8级  

12*35
千件 0.3 红阳二矿

57
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 10*75

GB/T5782 10.9级 

10*75
千件 0.2 红阳二矿

58
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  10*35

GB/T70.1  8.8级  

10*35
千件 0.2 红阳二矿

59
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1 8.8级 14*130

GB/T70.1 8.8级

14*130
千件 0.1 红阳二矿

60
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 24*130

GB/T5782 10.9级 

24*130
千件 0.05 红阳二矿

61
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 30*70

GB/T5782 10.9级 

30*70
千件 0.05 红阳二矿

62

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1 10.9级 

30mm*70mm

GB/T70.1 10.9级 

30mm*70mm
千件 0.1 红阳二矿



8

63

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  

8mm*70mm

GB/T70.1  8.8级  

8mm*70mm
千件 0.1 红阳二矿

64
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  12*75

GB/T70.1  8.8级  

12*75
千件 0.1 红阳二矿

65
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 20*60

GB/T70.1  10.9级 

20*60
千件 0.1 红阳二矿

66
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  24*70

GB/T70.1  8.8级  

24*70
千件 0.1 红阳二矿

67
六角头螺栓 GB/T5780 8.8

级 30*120

GB/T5780 8.8级 

30*120
千件 0.1 红阳二矿

68
六角锁紧螺母 GB/T889.1   

M24
GB/T889.1   M24 千件 0.3 红阳二矿

69
六角头螺栓 GB/T5782 8.8

级 12*90

GB/T5782 8.8级 

12*90
千件 0.5 红阳二矿

70
内六角圆柱头螺钉 GB70.1 

8.8级 20mm*4*70mm

GB70.1 8.8级 

20mm*4*70mm
千件 0.1 红阳二矿

71
六角头螺栓 GB/T5782 8.8

级 30*110

GB/T5782 8.8级 

30*110
千件 0.1 红阳二矿

72
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 M30*300

GB/T5782 10.9级 

M30*300
千件 0.02 红阳二矿

73 六角螺母 GB/T6170 M24mm GB/T6170 M24mm 千件 0.5 红阳二矿

74
六角螺母 GB/T6170  

10.9级 M12

GB/T6170  10.9级 

M12
千件 5 红阳二矿

75
六角头螺栓 GB/T5782 8.8

级 10*100

GB/T5782 8.8级 

10*100
千件 0.2 红阳二矿

76
内六角螺栓 GB70-85 

M12*30
GB70-85 M12*30 千件 0.5 红阳二矿

77
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  16*45

GB/T70.1  8.8级  

16*45
千件 0.1 红阳二矿

78
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1 10.9级 16*130

GB/T70.1 10.9级 

16*130
千件 0.1 红阳二矿

79

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 

30*160

GB/T70.1  10.9级 

30*160
千件 0.1 红阳二矿

80
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  20*65

GB/T70.1  8.8级  

20*65
千件 0.1 红阳二矿

81
六角头螺栓 GB/T5780 

27*170
GB/T5780 27*170 千件 0.1 红阳二矿

82
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

8*50
GB/T5780 8*50 千件 2.5 红阳二矿

83
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  10*70

GB/T70.1  8.8级  

10*70
千件 0.4 红阳二矿



9

84 镀锌弹簧垫圈 GB/T93 20 GB/T93 20 千件 1 红阳二矿

85
内六角螺栓 GB70-85 

M16*90
GB70-85 M16*90 千件 0.05 红阳二矿

86
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级 M12*100

GB/T70.1  8.8级

M12*100
千件 0.1 红阳二矿

87
六角头螺栓 GB/T5780 

12*75
GB/T5780 12*75 千件 0.2 红阳二矿

88 鱼尾螺栓 M18*90mm M18*90mm 千件 1 红阳二矿

89 平垫圈 GB/T97.1 φ8mm GB/T97.1 φ8mm 千件 5 红阳二矿

90 平垫圈 GB/T97.1 φ16mm GB/T97.1 φ16mm 千件 1 红阳二矿

91 平垫圈 GB/T97.1 φ20mm GB/T97.1 φ20mm 千件 1 红阳二矿

92
直槽重型弹性圆柱销

GB879 12mm*90mm
GB879 12mm*90mm 千件 1.6 红阳二矿

93
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*120mm
GB/T5780 12mm*120mm 千件 1 红阳二矿

94
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 36*280

GB/T5782 10.9级 

36*280
千件 0.02 红阳二矿

95
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 12*40

GB/T70.1  10.9级 

12*40
千件 0.1 红阳二矿

96 鱼尾螺栓 M20mm*90mm M20mm*90mm 千件 1 红阳二矿

97 花兰螺丝 16*300学耕牌 16*300学耕牌 件 50 红阳二矿

98
六角头螺栓 GB/T5780 8.8

级 12*45

GB/T5780 8.8级 

12*45
千件 0.1 蒲河煤矿

99 弹簧垫圈 GB/T93 φ16mm GB/T93 φ16mm 千件 2 蒲河煤矿

100 六角螺母 GB/T6170 M16mm GB/T6170 M16mm 千件 17 蒲河煤矿

101 六角螺母 GB/T6170 M20mm GB/T6170 M20mm 千件 6 蒲河煤矿

102
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*120mm
GB/T5780 16mm*120mm 千件 0.5 蒲河煤矿

103
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*45mm
GB/T5780 16mm*45mm 千件 3 蒲河煤矿

104
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*60mm
GB/T5780 16mm*60mm 千件 4 蒲河煤矿

105
六角头螺栓 GB/T5783 8.8

级 20*80

GB/T5783 8.8级 

20*80
千件 2 蒲河煤矿

106
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 12*45

GB/T70.1  10.9级 

12*45
千件 0.1 蒲河煤矿



10

107
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 16*50

GB/T70.1  10.9级 

16*50
千件 0.1 蒲河煤矿

108

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  

12mm*30mm

GB/T70.1  8.8级  

12mm*30mm
千件 0.1 蒲河煤矿

109 平垫圈 GB/T97.1 φ16mm GB/T97.1 φ16mm 千件 2 蒲河煤矿

110
直槽重型弹性圆柱销

GB879 12mm*90mm
GB879 12mm*90mm 千件 1 蒲河煤矿

111
直槽重型弹性圆柱销

GB879 16*120
GB879 16*120 千件 1 蒲河煤矿

112
镀锌六角螺母 GB/T6170 

M20
GB/T6170 M20 千件 1 红阳三矿

113
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

20*60
GB/T5780 20*60 千件 1 红阳三矿

114 白钢螺母 M5 M5 千件 0.5 红阳三矿

115 白钢螺母 M8 M8 千件 0.5 红阳三矿

116 白钢螺栓 M10mm*25mm M10mm*25mm 千件 0.3 红阳三矿

117 白钢螺栓 M6*30 M6*30 千件 0.2 红阳三矿

118
六角头螺栓 GB/T5781 

18*80
GB/T5781 18*80  千件 2

红阳三矿  

8.8级

119
六角头螺栓 GB/T5780 

20mm*80mm
GB/T5780 20mm*80mm 千件 0.5 红阳三矿

120 六角螺母 GB/T6170 M16mm GB/T6170 M16mm 千件 8 红阳三矿

121 白钢六角螺母 M6 M6 千件 0.5 红阳三矿

122 白钢螺栓 M5*25 M5*25 千件 0.2 红阳三矿

123 白钢螺栓 M8*30 M8*30 千件 0.4 红阳三矿

124 白钢螺栓 M8*25 M8*25 千件 0.4 红阳三矿

125 白钢螺栓 M6*25 M6*25 千件 0.2 红阳三矿

126 白钢螺栓 M5*30 M5*30 千件 0.2 红阳三矿

127 白钢螺栓 M10*30 M10*30 千件 0.3 红阳三矿

128 十字沉头螺栓 12*60 12*60 千件 1 红阳三矿

129 弹簧垫圈 GB/T93 φ16mm GB/T93 φ16mm 千件 0.5 红阳三矿

130
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*120mm
GB/T5780 16mm*120mm 千件 1.1 红阳三矿



11

131
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*50mm
GB/T5780 16mm*50mm 千件 1 红阳三矿

132
六角头螺栓 GB/T5780 

16*180
GB/T5780 16*180 千件 0.2 红阳三矿

133
六角头螺栓 GB/T5780 

16*160
GB/T5780 16*160 千件 0.5 红阳三矿

134
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*30mm
GB/T5780 12mm*30mm 千件 0.6 红阳三矿

135 防松螺母 GB889 M24*2 GB889 M24*2 个 200 红阳三矿

136 六角螺母 GB/T6170 M27 GB/T6170 M27 千件 0.1 红阳三矿

137 六角螺母 GB/T6170 M24mm GB/T6170 M24mm 千件 7 红阳三矿

138 六角螺母 GB/T6170 M20mm GB/T6170 M20mm 千件 6 红阳三矿

139 六角螺母 GB/T6170 M18mm GB/T6170 M18mm 千件 2 红阳三矿

140 六角螺母 GB/T6172 M12 GB/T6172 M12 千件 0.1 红阳三矿

141
六角头螺栓 GB/T5781 

16*50
GB/T5781 16*50 千件 1.5 红阳三矿

142 白钢螺母 M10 M10 千件 0.5 红阳三矿

143
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*90mm
GB/T5780 16mm*90mm 千件 0.8 红阳三矿

144
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*60mm
GB/T5780 16mm*60mm 千件 1 红阳三矿

145
六角头螺栓 GB/T5780 

20mm*75mm
GB/T5780 20mm*75mm 千件 5 红阳三矿

146

内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级  

8mm*15mm

GB/T70.1  10.9级  

8mm*15mm
千件 0.2 蒲河煤矿

147
六角螺栓 GB/5780  16*60

（全扣）

GB/5780  16*60（全

扣）
千件 4 蒲河煤矿

148
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*90mm
GB/T5780 16mm*90mm 千件 0.5 西马煤矿

149
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*75mm
GB/T5780 16mm*75mm 千件 2 西马煤矿

150
六角头螺栓 GB/T5780 

18*100
GB/T5780 18*100 千件 2 西马煤矿

151
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 20mm*110mm

GB/T5782 10.9级 

20mm*110mm
千件 0.2 西马煤矿

152
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 16*30

GB/T70.1  10.9级 

16*30
千件 0.1 西马煤矿

153
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 16*50

GB/T70.1  10.9级 

16*50
千件 0.1 西马煤矿



12

154
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 16*70

GB/T70.1  10.9级 

16*70
千件 0.1 西马煤矿

155
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  16*90

GB/T70.1  8.8级  

16*90
千件 0.1 西马煤矿

156
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1 10.9级 20*100

GB/T70.1 10.9级 

20*100
千件 0.1 西马煤矿

157
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  10.9级 12*40

GB/T70.1  10.9级 

12*40
千件 0.4 西马煤矿

158 平垫圈 GB/T97.1 φ24mm GB/T97.1 φ24mm 千件 0.5 西马煤矿

159 鱼尾螺栓 M24*2*95 M24*2*95 千件 0.1 西马煤矿

160
六角头螺栓 GB/T5780 

8mm*50mm
GB/T5780 8mm*50mm 千件 0.5 西马煤矿

161
六角头螺栓 GB/T5780 

8mm*30mm
GB/T5780 8mm*30mm 千件 0.5 西马煤矿

162
六角头螺栓 GB/T5780 

8mm*20mm
GB/T5780 8mm*20mm 千件 0.5 西马煤矿

163
六角头螺栓 GB/T5780 

6mm*50mm
GB/T5780 6mm*50mm 千件 0.5 西马煤矿

164
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

6*30
GB/T5780 6*30 千件 0.5 西马煤矿

165
六爪挡圈 GB858 Φ10—Φ

200 95

GB858 Φ10—Φ200 

95
千件 0.02 林盛煤矿

166
开槽锁紧螺母 GB812 

M10—M200 M95*2.0

GB812 M10—M200 

M95*2.0
千件 0.02 林盛煤矿

167
六角头螺栓 GB5783 

36*250全牙 8.8级

GB5783 36*250全牙 

8.8级
千件 0.1 林盛煤矿

168
六角头螺栓 GB/T5780 

18*320
GB/T5780 18*320 千件 0.2 林盛煤矿

169
六角头螺栓 GB70-85 

M24*340 8.8级

GB70-85 M24*340 8.8

级
千件 0.03 林盛煤矿

170 防松螺母 GB889 M24*2 GB889 M24*2 个 100 林盛煤矿

171
六角头螺栓 GB/T5780 

24*240
GB/T5780 24*240 千件 0.4

林盛煤矿   

全牙，左右

扣个 200

172 白钢螺栓 M20*75mm M20*75mm 千件 0.1 西马煤矿

173
直槽重型弹性圆柱销

GB879 12mm*120mm
GB879 12mm*120mm 千件 3.8 西马煤矿

174
直槽重型弹性圆柱销

GB879 16*25
GB879 16*25 千件 1 西马煤矿

175 轴用弹性挡圈 GB894 ∮16 GB894 ∮16 千件 1 西马煤矿



13

176 孔用弹性挡圈 GB893 Ф22 GB893 Ф22 千件 1 西马煤矿

177 六角螺母 GB/T6170 M36 GB/T6170 M36 千件 0.05 西马煤矿

178 六角螺母 GB/T6170 M42 GB/T6170 M42 千件 0.05 西马煤矿

179 六角螺母 GB/T6170 M8mm GB/T6170 M8mm 千件 2 西马煤矿

180 六角螺母 GB/T6170 M20mm GB/T6170 M20mm 千件 10.2 西马煤矿

181
六角锁紧螺母 GB/T889.1   

M30mm*2mm

GB/T889.1   

M30mm*2mm
千件 0.5 西马煤矿

182
六角头螺栓 GB/T5780 

10mm*35mm
GB/T5780 10mm*35mm 千件 0.5 西马煤矿

183
六角头螺栓 GB/T5780 

10*45
GB/T5780 10*45 千件 0.5 西马煤矿

184
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*30mm
GB/T5780 12mm*30mm 千件 0.5 西马煤矿

185
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*40mm
GB/T5780 12mm*40mm 千件 5 西马煤矿

186
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

12*55
GB/T5780 12*55 千件 0.5 西马煤矿

187
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*60mm
GB/T5780 12mm*60mm 千件 0.5 西马煤矿

188
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*70mm
GGB/T5780 12mm*70mm 千件 1 西马煤矿

189
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*100mm
GB/T5780 16mm*100mm 千件 1 西马煤矿

190
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*150mm
GB/T5780 16mm*150mm 千件 2 西马煤矿

191
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*50mm
GB/T5780 16mm*50mm 千件 4 西马煤矿

192 弹簧垫圈 GB/T93 φ18mm GB/T93 φ18mm 千件 0.5 西马煤矿

193 弹簧垫圈 GB/T93 φ24mm GB/T93 φ24mm 千件 0.5 西马煤矿

194
镀锌弹簧垫圈 GB/T93 φ

12mm
GB/T93 φ12mm 千件 1.9 西马煤矿

195

T型螺栓 M20*110mm T型头

窄边厚 10mm，高边厚

15mm、T型头长 760

M20*110mm T型头窄边

厚 10mm，高边厚

15mm、T型头长 760mm

千件 0.1 西马煤矿

196 弹簧垫圈 GB/T93 φ30mm GB/T93 φ30mm 千件 0.3 西马煤矿

197
镀锌六角螺母 GB/T6170 

M12
GB/T6170 M12 千件 8.4 西马煤矿

198 六角螺母 GB/T6170 M16mm GB/T6170 M16mm 千件 17 西马煤矿



14

199 六角螺母 GB/T6170 M24mm GB/T6170 M24mm 千件 0.5 西马煤矿

200 T型螺栓 16*110 16*110 千件 0.1 西马煤矿

201
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*60mm
GB/T5780 16mm*60mm 千件 5.8 西马煤矿

202
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*120mm
GB/T5780 12mm*120mm 千件 1.5 林盛煤矿

203
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*50mm
GB/T5780 16mm*50mm 千件 0.5 林盛煤矿

204
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*60mm
GB/T5780 16mm*60mm 千件 2 林盛煤矿

205
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*90mm
GB/T5780 16mm*90mm 千件 1 林盛煤矿

206
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*100mm
GB/T5780 16mm*100mm 千件 0.5 林盛煤矿

207
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*150mm
GB/T5780 16mm*150mm 千件 1 林盛煤矿

208
六角头螺栓 GB/T5780 

16mm*200mm
GB/T5780 16mm*200mm 千件 1 林盛煤矿

209
六角头螺栓 GB/T5780 

18*270
GB/T5780 18*270 千件 0.2 林盛煤矿

210
六角头螺栓 GB/T5780 

20*60
GB/T5780 20*60 千件 1 林盛煤矿

211
六角头螺栓 GB/T5781 

20*75
GB/T5781 20*75 千件 1 林盛煤矿

212
六角头螺栓 GB/T5782 8.8

级 24*90

GB/T5782 8.8级 

24*90
千件 0.1 林盛煤矿

213
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  20*80

GB/T70.1  8.8级  

20*80
千件 0.1 西马煤矿

214
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  12*75

GB/T70.1  8.8级  

12*75
千件 0.1 西马煤矿

215
六角头螺栓 GB/T5780 

6mm*15mm
GB/T5780 6mm*15mm 千件 1 西马煤矿

216
六角头螺栓 GB/T5780 

24mm*75mm
GB/T5780 24mm*75mm 千件 0.3 西马煤矿

217
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 24mm*110mm

GB/T5782 10.9级 

24mm*110mm
千件 0.1 西马煤矿

218
六角头螺栓 GB/T5780 

20mm*75mm
GB/T5780 20mm*75mm 千件 7.8 西马煤矿

219
六角头螺栓 GB/T5780 

20*180
GB/T5780 20*180 千件 0.3 西马煤矿

220
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 20*100

GB/T5782 10.9级 

20*100
千件 0.1 西马煤矿



15

221
六角头螺栓 GB/T5780 

12mm*80mm
GB/T5780 12mm*80mm 千件 1 林盛煤矿

222
六角头螺栓 GB/T5782 8.8

级 24*130

GB/T5782 8.8级 

24*130
千件 0.5 林盛煤矿

223
直槽重型弹性圆柱销

GB879 10mm*60mm
GB879 10mm*60mm 千件 0.2 林盛煤矿

224
直槽重型弹性圆柱销

GB879 12mm*90mm
GB879 12mm*90mm 千件 1 林盛煤矿

225 平垫圈 GB/T97.1 φ22mm GB/T97.1 φ22mm 千件 0.3 林盛煤矿

226 平垫圈 GB/T97.1 φ18mm GB/T97.1 φ18mm 千件 1 林盛煤矿

227 镀锌弹簧垫圈 GB/T93 20 GB/T93 20 千件 13 林盛煤矿

228
镀锌弹簧垫圈 GB/T93 φ

12mm
GB/T93 φ12mm 千件 1 林盛煤矿

229
六角螺母 GB/T6170 8.8级 

M36mm

GB/T6170 8.8级 

M36mm
千件 0.2 林盛煤矿

230
六角螺母 GB/T6170 M24 反

扣
GB/T6170 M24 反扣 千件 1 林盛煤矿

231
六角螺母 GB/T6170  

10.9级 M20mm

GB/T6170  10.9级 

M20mm
千件 0.5 林盛煤矿

232
六角螺母 GB/T6170 8.8级

M20

GB/T6170 8.8级  

M20
千件 5 林盛煤矿

233 六角螺母 GB/T6170 M18mm GB/T6170 M18mm 千件 2 林盛煤矿

234 六角螺母 GB/T6170 M16mm GB/T6170 M16mm 千件 5 林盛煤矿

235
六角螺母 GB/T6170 8.8级

M12
GB/T6170 8.8级 M12 千件 6 林盛煤矿

236 六角螺母 GB/T6170 M10mm GB/T6170 M10mm 千件 4 林盛煤矿

237 六角螺母 GB/T6170 M8mm GB/T6170 M8mm 千件 4 林盛煤矿

238
六角头螺栓 GB/T5782 

10.9级 24*150

GB/T5782 10.9级 

24*150
千件 0.1 林盛煤矿

239
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1 10.9级 20*100

GB/T70.1 10.9级 

20*100
千件 0.5 林盛煤矿

240
内六角圆柱头螺钉

GB/T70.1  8.8级  12*50

GB/T70.1  8.8级  

12*50
千件 0.5 林盛煤矿

241 弹簧垫圈 GB/T93 φ18mm GB/T93 φ18mm 千件 1 林盛煤矿

242 弹簧垫圈 GB/T93 φ8mm GB/T93 φ8mm 千件 1 林盛煤矿

243 弹簧垫圈 GB/T93 φ10mm GB/T93 φ10mm 千件 1 林盛煤矿

244 鱼尾螺栓 M18*90mm M18*90mm 千件 1 林盛煤矿



16

245 弹簧垫圈 GB/T93 φ16mm GB/T93 φ16mm 千件 2 林盛煤矿

246 鱼尾螺栓 M20mm*90mm M20mm*90mm 千件 0.5 林盛煤矿

247
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

10*50
GB/T5780 10*50 千件 2 2312QTGD01

248
镀锌六角头螺栓 GB/T5780 

10mm*40mm
GB/T5780 10mm*40mm 千件 2 2312QTGD01

249
镀锌六角螺母 GB/T6170 

M10
GB/T6170 M10 千件 4 2312QTGD01

250 镀锌弹簧垫圈 GB/T93 10 GB/T93 10 千件 4 2312QTGD01

251
镀锌平垫圈 GB/T97.1 φ

10
GB/T97.1 φ10 千件 8 2312QTGD01

252
元宝螺丝晟古壹 304不锈

钢钢丝绳夹头 M8

晟古壹 304不锈钢钢

丝绳夹头 M8
个 50 2312QTGD01



17

项目：CL-YF-GK-202402-05

序

号
物资名称 规格型号

计

量

单

位

数

量
备注

1
煤矿用涂层复合钢管

SP(W)-TPE-KM245/108*4.5 4.5米/根

SP(W)-TPE-KM245/

108*4.5 4.5米/根
根 440

蓝、绿、

黄、朱红

各 110根



18

项目：CL-YF-GK-202402-07

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1 聚脂漆包线 QZ-2  1.25mm QZ-2  1.25mm 公斤 50 红阳二矿

2 聚脂漆包线 QZ-2  1.40mm QZ-2  1.40mm 公斤 50 红阳二矿

3 聚脂漆包线 QZ-2  1.35mm QZ-2  1.35mm 公斤 50 红阳二矿

4 聚脂漆包线 QZ-2  1.56mm QZ-2  1.56mm 公斤 100 蒲河煤矿

5 聚脂漆包线 QZ-2  1.45mm QZ-2  1.45mm 公斤 50 蒲河煤矿

6
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.83mm
QZY-2 0.83mm 公斤 50 林盛煤矿

7
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.85mm
QZY-2 0.85mm 公斤 50 林盛煤矿

8
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.90mm
QZY-2 0.90mm 公斤 50 林盛煤矿

9
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.95mm
QZY-2 0.95mm 公斤 50 林盛煤矿

10
聚酰亚胺漆包线（无氧杆）

QZY-2 1.0mm
QZY-2 1.0mm 公斤 50 林盛煤矿

11
聚酰亚胺漆包线(无氧

杆)QZY-2 1.06mm
(无氧杆)QZY-2 1.06mm 公斤 50 林盛煤矿

12
聚酰亚胺漆包线(无氧

杆)QZY-2 1.12mm
QZY-2 1.12mm 公斤 50 林盛煤矿

13
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.16mm
QZY-2 1.16mm 公斤 50 林盛煤矿

14
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.18mm
QZY-2 1.18mm 公斤 50 林盛煤矿

15
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.20mm
QZY-2 1.20mm 公斤 50 林盛煤矿

16
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.25mm
QZY-2 1.25mm 公斤 50 林盛煤矿

17
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.30mm
QZY-2 1.30mm 公斤 50 林盛煤矿

18
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.40mm
QZY-2 1.40mm 公斤 50 林盛煤矿

19
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.45mm
QZY-2 1.45mm 公斤 50 林盛煤矿

20
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.16mm
QZY-2 1.16mm 公斤 30 西马煤矿

21
聚酰亚胺漆包线(无氧

杆)QZY-2 1.06mm
(无氧杆)QZY-2 1.06mm 公斤 30 西马煤矿



19

22
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.83mm
QZY-2 0.83mm 公斤 30 西马煤矿

23
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.20mm
QZY-2 1.20mm 公斤 30 西马煤矿

24
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 1.18mm
QZY-2 1.18mm 公斤 30 西马煤矿

25
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.74mm
QZY-2 0.74mm 公斤 50 林盛煤矿

26
聚酰亚胺漆包线(无氧杆）

QZY-2 0.80mm
QZY-2 0.80mm 公斤 50 林盛煤矿

27
聚酰亚胺漆包线 QZY-2 

0.69mm
QZY-2 0.69mm 公斤 50 林盛煤矿


		2024-02-18T17:21:49+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-18T17:27:09+0800
	BJ
	ePolicy




